— 1 —

计算机与数据工程学院党委会会议纪要

〔2024〕7 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 4 月 19 日

2024 年 4 月 19 日下午，于欣同志主持学院 2024 年第 7 次党

委会，学习了习近平总书记近期系列重要讲话精神，研究了党纪

教育、党风廉政建设、党员发展等工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议学习了《习近平关于金融工作论述摘编》《中国共

产党纪律处分条例》《中国共产党党员网络行为规定》。

会议强调，坚持党中央对金融工作的集中统一领导，最关键

的是坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地位。必

须深刻领悟“两个确立”的决定性意义，增强“四个意识”、坚

定“四个自信”、做到“两个维护”。要在“举什么旗、走什么

路”上时刻保持头脑清醒，坚决听从习近平总书记号令，不断增

强做到“两个维护”的政治自觉、思想自觉、行动自觉。

会议强调，要深入落实全面从严治党要求，以严的基调强化

— 2 —

正风肃纪，充分发挥纪律建设标本兼治的利器作用，推动全面从

严治党向纵深发展。

二、会议传达了学校党委（扩大）会议暨党的建设和全面从

严治党工作领导小组会议精神。会议要求，要精心组织实施，压

紧压实责任，抓好统筹协调，推动党纪学习教育走深走实。

三、会议通报了《计算机与数据工程学院 2024 年党委理论学

习中心组学习计划》，要求办公室做好计划落实的基础工作。

四、会议审议并原则通过了《2024 年计算机与数据工程学院

党风廉政建设和反腐败工作责任分工》，要求办公室根据会议内

容完善文稿，按程序发文。

五、会议审议通过了学院 2024 年上半年拟发展对象名单。

六、会议讨论了学院团委工作，决定任命张梦驰为学院团委

书记。

出席：陈根浪、文世挺、涂黎晖、赵红

请假：汪诚波

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室，各研究所。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024 年4月19日印发